Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2011

№ 37
О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района, утверждённый решением Совета народных депутатов от 22.11.2005  № 13 (ред. от 17.12.2010) следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом статьи 20 слова «(в случае его отсутствия – аппарат администрации района)» исключить.
1.2. В статье 21:

1.2.1. В абзаце десятом слова «орготдел администрации района» заменить словами «организационный отдел аппарата Совета»;
1.2.2. В абзаце двенадцатом после слов «Организационный отдел» дополнить словами «аппарата Совета».
1.3. В статье 30:

1.3.1. В абзаце первом после слов «организационный отдел» дополнить словами «аппарата Совета»;
1.3.2. В абзаце пятом после слов «в организационном отделе» дополнить словами «аппарата Совета».

1.4. В абзаце третьем статьи 36 слова «и администрацией района» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района
народных депутатов
И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин